
          FUNDACIÓN CENTRO DE ESTUDIOS AMBIENTALES DEL MEDITERRANEO    
 

RESOLUCIÓN DEFINITIVA DEL PROCESO SELECTIVO PARA LA COBERTURA INDEFINIDA, POR 
CONVOCATORIA PÚBLICA, DEL PUESTO 10_PH INCLUIDO EN LA RELACIÓN DE PUESTOS DE 
TRABAJO DE LA FUNDACIÓN DE LA COMUNIDAD VALENCIANA CENTRO DE ESTUDIOS 
AMBIENTALES DEL MEDITERRÁNEO DENTRO DEL ÁREA DE QUÍMICA ATMOSFÉRICA 
(Ref.: EXP06-22) 
 
 
ANTECEDENTES 
 
1.- Con fecha 21 de abril de 2023 se publicó la resolución provisional para la cobertura del puesto 10_PH 
incluido en la relación de puestos de trabajo de la Fundación CEAM dentro del área de química atmosférica, 
concediendo un plazo que finalizaba el 8 de mayo de 2023 a las 15 horas para la formulación de 
alegaciones a la selección provisional de Tatiana Gomez Pérez para ocupar el puesto de empleo 
referenciado. 
 
2.- Cumplido el plazo indicado, no se ha recibido ninguna alegación 

 
 

Con todo ello, RESUELVO  
 
 
Primero:  Pasar a definitiva la resolución provisional para la contratación de Tatiana Gómez Pérez para el 
puesto de empleo indicado. 
 
Segundo: Publicar la contratación el DOGV  
 
 
 

 
La Directora Ejecutiva 

 
 


		2023-05-09T13:29:24+0200
	52679765J AMALIA MUÑOZ (R: G46957213)




